[image: ]

О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 июня 2015 года № 459
[bookmark: z1]      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики Казахстан согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                     К. МАСИМОВ

Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 18 июня 2015 года № 459

Перечень

утративших силу некоторых решений

Правительства Республики Казахстан

      1. Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 сентября 2007 года № 799 «Об утверждении Правил проведения систематической регистрации» (САПП Республики Казахстан, 2007 г., № 34, ст. 375).

      2. Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 сентября 2008 года № 852 «Об утверждении типовых уставов юридических лиц, являющихся субъектами малого, среднего и крупного предпринимательства» (САПП Республики Казахстан, 2008 г., № 38, ст. 414).

      3. Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 декабря 2008 года № 1230 «О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 16 сентября 2008 года № 852».

      4. Пункт 11 изменений, которые вносятся в некоторые решения Правительства Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 18 июля 2011 года № 820 «О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан» (САПП Республики Казахстан, 2011 г., № 47, ст. 643).

      5. Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 февраля 2013 года № 124 «О некоторых вопросах оценочной деятельности» (САПП Республики Казахстан, 2013 г., № 15, ст. 269).

      6. Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 февраля 2014 года № 72 «Об утверждении критериев качества оказываемой юридической помощи» (САПП Республики Казахстан, 2014 г., № 5, ст. 49.).

      7. Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 марта 2014 года № 251 «Об утверждении цен на работы, услуги, производимые и (или) реализуемые Республиканскими государственными казенными предприятиями «Центр по недвижимости» Комитета регистрационной службы и оказания правовой помощи Министерства юстиции Республики Казахстан по государственному техническому обследованию зданий, сооружений и (или) их составляющих, по определению стоимости объектов налогообложения» (САПП Республики Казахстан, 2014 г., № 22, ст. 165).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14